
Bilag til bet. o. f. t. beslutn. om kommission til undersøgelse af Farumsagen 365 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 6 om oplysninger fra Farum Kommune, fra indenrigs- og sundhedsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 7 om kommissorium for Jens Peter Christensen-udvalget, fra indenrigs- 
og sundhedsministeren 

44 Kopi KOU: Spm. 29 om journaliseringspligt i den kommunale sagsbehandling, til in- 
denrigs- og sundhedsministeren 

45 Svar på spm. 1 om oversigt over sager vedr. Farum Kommune, fra justitsministeren 
Svar på spm. 11 om undersøgelser af tilsynsrådet, fra justitsministeren 
Svar på spm. 12 om anmeldelser til politiet, fra justitsministeren 

46 Svar på spm. 1 om oversigt over sager vedr. Farum Kommune, fra forsvarsministeren 
47 Kopi KOU: Telegram fra Ritzaus Bureau 14/5-02: »Hvordan for.ebygges misbrug a 

la Farum?« 
48 Svar på spm. 9 om kritiske bemærkninger, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
49 Farum Byråds beslutning om at suspendere Peter Brixtofte 
50 »Myndigheder skal tage ansvar for Farumskandalen« 
51 . Tilsynsmyndighedernes rolle i Farumskandalen 
52 Besvarelse af § 20-spm. nr. S 1697 vedr. Farum Kommune 
53 »Tilsynsråd afviser kritik om smøl« 
54 »Tilsynsråd forudsiger erstatningskrav i Farum« 
55 Samrådsspm. A om den strafferetlige efterforskning af forholdene i Farum Kommu- 

ne, til justitsministeren 
56 Spm. 13 om Farum Kommunes repræsentationskonto, til indenrigs-og sundhedsmi- 

nisteren 
l 57 Svar på spm. 1 om oversigt over sager vedr. Farum Kommune, fra finansministeren 

5 8 Endeligt svar på spm. 10 om oversigt over ombudsmandssager, fra Folketingets Om- 
budsmand 

59 »Farumskandalen« (DR-nyheder) 
60 Oversigt over udvalgsbilag med stikord eller kort resumé m.v. 
61 Foreløbig tidsplan for underudvalgets behandling af forslag 
62 »Brixtoftes højrehånd sigtet« 
63 »SF i Farum vil sprede regningen efter Brixtofte« 
64 Kopi KOU: Svar på spm. 38 om oversendelse af talepapir vedr. samrådsspørgsmål B 

(Farummodellen), fra indenrigs- og sundhedsministeren 
65 Kopi KOU: Svar på spm. S 2098 vedr. Venstres krav om åbenhed og ydmyghed over 

for magten, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
66 Kopi KOU: Svar på spm. S 2099 om Venstres krav om åbenhed og ydmyghed over 

for magten, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
67 Kopi KOU: Svar på spm. S 2111 om færdiggørelse af Farum Kommunes regnskab, 

fra indenrigs- og sundhedsministeren 
68 Kopi KOU: Svar på spm. S 2144, om Farummodellen fortsat er politisk levedygtig, 

fra indenrigs- og sundhedsministeren 
69 , Samrådsspm. B om Farum Kommune, til indenrigs- og sundhedsministeren 
70 Svar på spm. 1 om oversigt over sager vedr. Farum Kommune, fra fødevareministe- 

ren 
71 »Tilsynsråd truer Farum Byråd med tvangsbøder« 


